75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 29/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) CADEIRAS 

“PRESIDENTE” E 06 (SEIS) CADEIRAS “DIRETOR”, consagraram-se vitoriosas as Empresas DMR BICAS com valor 

total de R$ 10.764,50 (dez mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos), e LAZARINI 

COMERCIAL LTDA com valor total de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), tendo em vista que o critério de 

julgamento era o de menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no 

artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.  

Tietê, 01 de setembro de 2025.

[...]

75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 33/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE SEIS (06) 

BANDEIRAS consagrou-se vitoriosa a Empresa BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA com valor total 

de R$ 1.119,57 (um mil, cento e dezenove reais e cinquenta e sete centavos), tendo em vista que o critério de 

julgamento era o de menor valor global, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 

75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.